В оргкомитет II Международной научно-практической конференции
«Научная инициатива
иностранных студентов и аспирантов»
ЗАЯВЛЕНИЕ-АНКЕТА № ___
Прошу допустить меня к участию в II Международной научно-практической конференции «Научная инициатива иностранных студентов и аспирантов».

О себе сообщаю следующие сведения:
Фамилия:
Имя:
Отчество:
Паспорт серия ____________ №
Выдан «_____» ___________ г., кем:_______________________________
______________________________________________________________
Домашний адрес:
Телефон:
Место учебы/работы:

«______» _________ 2022 г. 	____________/___________________
[bookmark: _GoBack]                                                        (подпись)                              (и.о.фамилия)

Прошу принять ________________ рублей за участие в конференции.
                                                                                 	____________/___________________
                                                        (подпись)                              (и.о.фамилия)

АКТ
Томский политехнический университет, в лице директора Школы базовой инженерной подготовки ТПУ Д. В. Чайковского с одной стороны и_________________________________________________________________
                                                         (ФИО Участника)
с другой стороны, подтверждают факт участия __________________________
__________________________________________________________________
                                                                                                  (ФИО Участника)
в II Международной научно-практической конференции «Научная инициатива иностранных студентов и аспирантов» с 26 по 28 апреля 2022 г.

	Директор ШБИП

 ____________________ Д. В. Чайковский
	Участник конференции
____________/___________________
                         (подпись)                              (и.о.фамилия)